
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2019 

RADY GMINY KRZYMÓW 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/102/2016 Rady Gminy Krzymów z dnia 23 maja 2016r.  

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krzymów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U z 2018r., poz. 1454) po 

zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie Rada Gminy Krzymów uchwala co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/102/2016 Rady Gminy Krzymów z dnia 23 maja 2016 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Krzymów wprowadza się następującą 

zmianę: 1) w § 7 pkt. c otrzymuje brzmienie: „zielony - przeznaczony na szkło bezbarwne i kolorowe” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzymów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie od 1 lipca 2019r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Krzymów 

(-) Leszek Staszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 4803


		2019-05-10T11:26:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




